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HaumeHoBaHue
3a6a1aHCOBOrO CYeTa,
nokasartens
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MMy1ecTBo, NofyyYeHHOe B NOb30BaHMe
MaTepuanbHble LIEHHOCTU Ha XpaHeH!u
BnaHku CTPoroii oT4eTHOCTU
3a/10/)KEHHOCTb HEMNaTeXecnoco6HbIX
[e6UTOpOB, BCETO
B TOM uuncne:

MartepuanbHble LIeHHOCTU, OnnadeHHble No
LeHTPaNN30BaHHOMY CHABXEHNIO
3a/j0/DKEHHOCTb Y4aLMXCs 1 CTY/JeHTOB 3a
HEeBO3BpALLEHHbIE MaTePUasbHbIE LLEHHOCTH
Harpagpl, Npusbl, KyGKi 1 LieHHble Noaapku,
CYBEHUPbI

MyTeBKIU HeonnayeHHble

3anacHble 4acTi K TPaHCMOPTHbIM CPejCTBaM,
BblJaHHble B3aMeH U3HOLIEHHbIX

O6ecnevyeHne UCMNONHEHNs 06513aTeNbCTB, BCEro
B TOM 4yucne:
3afaTok
3anor
6aHKOBCKas rapaHTus
nopy4nTenscTeo
WHoe obecneyeHune

CneLo6opyaoBaHUe ANS BLINOMHEHNS HAy4YHO-
uccnegoBatenbCKuUX pa60T no gorosopam
C 3aKas4ynkamu

Kog
cTpo-
Ku

010
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030
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090
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101
102

103
104

120

AesITeNbHOCTL
C uenesbiMu
cpepcTBaMU

4

CIrNPABKA

0 Ha/Indnnm nmylecTtea " 06513aTeNbCTB

Ha Hauano roga

AeATeNbHOCTb No npuHocsawas
rocyfapCTBeHHOMY noxon
3afjaHunio [esTeNbHOCTb
5 6
2,00 976,00
30 000,00 9 700,00

Ha 3a6a/1aHCcoBbIX cyeTax

DesTeNbHOCTL
uToro C LienesbiMn
cpegcTBaMn
7 8

978,00

39 700,00

Ha KOHeL 0TYeTHOTO nepuoaa

DeATeNbHOCTh Mo npuHocsauias
roCy/lapCTBEH HOMY foxop
3afjaHuio AEeATENbHOCTb
9 10
134,00 885,00
30 000,00 9 700,00

®dopma 0503730 c.5

wntoro

1

1019,00

39 700,00
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HaumeHoBaHue
3a6anaHCcoBOrO cyeTa,
nokasatensa

2
OKCnepuMeHTaNbHble yCTpoiicTBa

PacueTHble JOKYMeHTbl, He OnNayeHHbIe B CPOK W3-
3a OTCYTCTBMUS CPe/CTB Ha CYeTe roCyapCTBEHHOro
(MYHUMNaNnbHOr0) yupexaeHus

MepennaTta neHcuii n noco6uii BcneacTene
HEMpaBuNbHOTO MPUMEHEHNs 3aKOHOAATeNbCTBA O
MEHCUAX U MOCOBUAX, CHETHBIX OLWINBOK
MoCcTynNeHns fAeHeXHbIX CPEACTB, BCEro
B TOM uuCre:
£0X0fbl
pacxogpl
MCTOYHMKM (DUHAHCUPOBAHUS Ae(uunTa
BbI6bITUS AEHEXKHbIX CPEACTB, BCETO
B TOM uucne:
£0X0fblI
pacxogpl
VCTOYHMKN (PMHAHCUPOBaHUs AeuumnTa
3a/10/KEHHOCTb, He BOCTpeGoBaHHas
KpeauTopamu, BCero
B TOM uucre:

OCHOBHble Cpe/CTBa B IKCMAyaTalum
MatepuanbHbie LEHHOCTH, NONYYeHHbIe N0
LieHTPaN30BaHHOMY CHaGXeHNIo
ﬂepmogmqecme u3faHua ana nonb3osaHUA
HedunHaHCcoBble aKTUBbI, NepefaHHble B
[l0BepuUTeNbHOE YnpaBneHue

MmyuiectBo, nepejaHHoe B BO3Me3HOe
nonb3oBaHue (apeHay)

ViMylecTBo, nepefaHHoe B 6e3B03Me3aHOE
nonb3oBaHue

MaTEpVIaI]beIE UEHHOCTH, BblAaHHbIE B TMYHOE
nonb3oBaHue paboTHWKaMm (COTpYAHMUKaM)

Kog
cTpo-
Kn

130

150

160
170

171
172
173
180
181
182
183

200

210

220
230

240

250

260

270

AESTENLHOCTb
C uenesbiMn
cpeAcTBamMm

4

Ha Hauano

AeATeNbHOCTL MO
rocy/japcTBEHHOMY
3ajaHuI0

5

1611 438,25

roga
npuHocswas
noxop uToro
[eATeNbHOCTh
6 7
229 813,00 1841 251,25

AeATeNbHOCTb
C LenesbIMun
cpeacTBaMN

8

11 780 880,35

11 780 880,35

9 820 885,35

9 820 885,35

Ha KOHeL|, 0TYeTHOro nepuoja

AeSTENLHOCTb M0
rocyAapcTBeHHOMY
3afiaHnio
9

31 384 600,00

31 384 600,00

31 047 598,36

31 047 598,36

1954 527,49

npuHocsuias
foxon
NeATeNbHOCTb
10

6 259 455,84
6 083 966,35
175 489,49

6 273 926,56

6 107 194,34
166 732,22

243 711,00

dopma 0503730 c. 6

uToro

u

49 424 936,19

49 249 446,70

175 489,49
47 142 410,27

46 975 678,05
166 732,22

2 198 238,49



Ha KOHeL, 0TYETHOTO Nnepuoaa

[esTeNbHOCTb Mo npuHocauias
rocy/japcTeeH Homy noxon
3ajaHuI0 [eATeNbHOCTb
9 10

BonuaHckas H.A.

(pacwutpoBka nognucu)

(HammeHoBaHne OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue )

(pacwundposka nognucu)

Homep HaumeHosaHue Kog Ha Havano ropa
3abanaH- 3a6anaHcoBOro cyeta, cTpo- [leaTenbHOCTL AeATeNbHOCTb MO npuHocalLas [DesTeNbHOCTh
coBoro nokasarens Kn C LjeneBbIMI roCy/japcTBEHHOMY L0X0p, uToro C LenesbiMn
cyeTa cpeAcTBamMu 3ajjaHuio [esTeNbHOCTb cpeacTBaMn
1 2 3 4 5 6 7 8
PacyeTbl M0 UCMONHEHMIO IEHEXHbIX 0643aTeNbCTB
30 yepes TPeTbUX ML 280
31 AKLUMM N0 HOMWUHANLHO CTONMOCTN 290
40 ®UHAHCOBbIE aKTUBbI B YNPaBASIOLMX KOMMAHUAX 300
KpawHesa O.E. [nasHblii Gyxrantep
wuthposKa NognMcK) (noanuce)
LleHTpannsoBaHHas byxranTepus
wuTens
*NIHOMOYEHHOE NNL0) (BOMKHOCTB) (noanucs)
(BOMKHOCTB) (nognucek) (pacwwutposka nognucu)

Kem noanucau

AaTa nognucanus

CepuiiHblii HOMep cepTudukaTa
Kem BbigaH cepTudukaT

* Komy BblaH cepTudukaT
AaTa Havana geiicTBua
AaTa oKoHuaHusA gelicTBuUs
OTneyaTok cepTudukaTa
OnucaHne cepTudukaTa

JokymeHT nognucaH SLM:

(TenedoH, e- mail)

dopma 0503730 c. 7

wntoro

u



